
EOF3H50X

Návod k použití
Trouba

CS 2

Kasutusjuhend
Ahi

ET 16

Lietošanas instrukcija
Cepeškrāsns

LV 29

Instrukcja obsługi
Piekarnik

PL 43

Návod na používanie
Rúra

SK 57

electrolux.com/register



MYSLÍME NA VÁS
Děkujeme, že jste si zakoupili spotřebič značky Electrolux. Vybrali jste si produkt, se
kterým jsou spjaty desítky let profesionálních zkušeností a inovací. Tento důmyslný a
stylový spotřebič byl navržen s ohledem na jeho uživatele. Kdykoliv jej proto používáte,
můžete se spolehnout, že pokaždé dosáhnete skvělých výsledků.
Vítá Vás Electrolux.
Navštivte naše stránky ohledně:

Rady ohledně používání, brožury, poradce při potížích a servisní informace získáte
na:
www.electrolux.com/support
Registrace vašeho spotřebiče, kterou získáte lepší servis:
www.registerelectrolux.com

Nákupu příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro váš
spotřebič:
www.electrolux.com/shop

PÉČE O ZÁKAZNÍKY A SERVIS
Doporučujeme používat originální náhradní díly.
Při kontaktu se servisním střediskem se ujistěte, že máte k dispozici následující údaje:
Model, výrobní číslo (PNC), sériové číslo.
Tyto informace jsou uvedeny na typovém štítku.

 Upozornění / Důležité bezpečnostní informace
 Všeobecné informace a rady
 Poznámky k ochraně životního prostředí

Zmĕny vyhrazeny.

OBSAH
1. INSTALACE.................................................................................................................... 2
2. POPIS SPOTŘEBIČE..................................................................................................... 4
3. OVLÁDACÍ PANEL......................................................................................................... 4
4. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM............................................................................................. 5
5. DENNÍ POUŽÍVÁNÍ.........................................................................................................6
6. FUNKCE HODIN.............................................................................................................7
7. POUŽITÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ.............................................................................................8
8. DOPLŇKOVÉ FUNKCE.................................................................................................. 9
9. TIPY A RADY..................................................................................................................9
10. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA...................................................................................................10
11. ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD...........................................................................................13
12. ENERGETICKÁ ÚČINNOST.......................................................................................14

1. INSTALACE

VAROVÁNÍ!
Viz kapitoly o bezpečnosti.

2 ČESKY



1.1 Vestavba

www.youtube.com/electrolux

www.youtube.com/aeg

How to install your AEG/Electrolux 
Oven - Column installation

18

594

589

114

21548

595
+-1

min. 550

20600

min. 560

3
5

60

20

80

52060

198

523

(*mm)

min. 550

20

595
+-1

18590

min. 560

594

589

114

21548

3
5

70

60 520

60

20

198

523

(*mm)

ČESKY 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


